
UCHWAŁA NR XXXVIII/243/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Po stronie dochodów bieżących plan zmniejszony zostaje w kwocie łącznej 6.596,00 zł. 
Zmiany są wynikiem otrzymanego pisma z Ministerstwa Rozwoju i Finansów przesłanego 
w dniu 30 stycznia 2017 roku o numerze ST3.4750.1.2017 korygującego wielkość planowanej 
subwencji oświatowej na rok 2017 oraz udziałów gminy w PIT na 2017 rok.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 57.000,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 22.000,00 zł,

- wydatki majątkowe o 35.000,00 zł;

2) zmniejszeniu o 63.596,00 zł.

Zmniejszeniu ulegają wydatki bieżące o 63.596,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych ujętych w załączniku nr 5 do 
Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych przekazanych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2017 rok 
ujętych w załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXXV/223/17 Rady Gminy Widawa z dnia 
30 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/243/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 6.596,00

Zmiany ogółem DOCHODY 
BIEŻĄCE 

6.596,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1.741,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

1.741,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

1.741,00

758 Różne rozliczenia 4.855,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
4.855,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.855,00

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/243/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2017 r. po stronie  wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM WYDATKI 57.000,00 63.596,00

Zmiany ogółem WYDATKI 
BIEŻĄCE

22.000,00 63.596,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
35.000,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

35.000,00

750 Administracja publiczna 14.741,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
14.741,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

14.741,00

801 Oświata i wychowanie 4.855,00
80101 Szkoły podstawowe 4.855,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

4.855,00

926 Kultura fizyczna 22.000,00 9.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 22.000,00 9.000,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

22.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

9.000,00

Zmiany ogółem WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

35.000,00

600 Transport i łączność 35.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 35.000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35.000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Widawa wraz z infrastrukturą

35.000,00

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/243/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Nakłady inwestycyjne w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00 0,00 15 000,00
40002 Dostarczanie wody 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
zakup 3 drukarek 15 000,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 746 149,00 35 000,00 1 781 149,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 717 247,00 0,00 717 247,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

717 247,00 0,00 717 247,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2311E Widawa-Wola Wiązowa-
Kiełczygłów na odcinku o długości ok. 3,8 km w miejscowości 
Zborów, Ochle

717 247,00 0,00 717 247,00

60016 Drogi publiczne gminne 970 902,00 35 000,00 1 005 902,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 902,00 35 000,00 1 005 902,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Widawa wraz z infrastrukturą 0,00 35 000,00 35 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej do miejscowości Ruda od drogi 
powiatowej Chociw - Goryń 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Chociw - Ruda 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa dróg gminnych: nr 103018E-ul. Sosnowa (w km 0+000-
0+306), nr 103019E-ul. Jodłowa (w km 0+000-0+325) i (w km 0+077-
0+197) w miejscowości Widawa w ramach "Przebudowy dróg 
osiedlowych w miejscowości Widawa

889 902,00 0,00 889 902,00

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 4



Wykonanie ogrodzenia działki na której posadowiona jest świetlica 
wiejska w sołectwie Zborów 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup i montaż kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Zawady 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup kostki brukowej i krawężników na budowę chodników 
w sołectwie Chociw 20 000,00 0,00 20 000,00

60095 Pozostała działalność 58 000,00 0,00 58 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00

Zakup oprogramowania finansowo-księgowego 13 000,00 0,00 13 000,00
Zakup traktorka wraz z osprzętem 45 000,00 0,00 45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 7 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00
Zakup i montaż instalacji wentylacyjnej do OSP Brzyków 7 000,00 0,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 120 611,00 0,00 4 120 611,00
80104 Przedszkola 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00
Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego 4 072 961,00 0,00 4 072 961,00

80195 Pozostała działalność 47 650,00 0,00 47 650,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

40 502,50 0,00 40 502,50

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek 
na przyszłość" 40 502,50 0,00 40 502,50

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

7 147,50 0,00 7 147,50

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek 
na przyszłość" 7 147,50 0,00 7 147,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 0,00 60 000,00

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 5



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Zakup przyczepy ciągnikowej na potrzeby sołectw Gminy Widawa 60 000,00 0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 722,10 0,00 171 722,10
92195 Pozostała działalność 171 722,10 0,00 171 722,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 722,10 0,00 71 722,10
Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw 
Józefów i Sarnów 54 103,90 0,00 54 103,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa 
Las Zawadzki 6 492,90 0,00 6 492,90

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa 
Ligota wraz z uzbrojeniem terenu w media 11 125,30 0,00 11 125,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby sołectw Gminy Widawa 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00 0,00 55 000,00
92601 Obiekty sportowe 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00
Razem 6 175 482,10 35 000,00 6 210 482,10

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/243/17

Rady Gminy Widawa

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym  do sektora finansów publicznych na 2017 r.

Z tego 
 Dział

 
Rozdział

 Nazwa zadania Kwota 
dotacji  Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80101

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty 
nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 

210 000,00 210 000,00

801 80103

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty 
nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 

184 232,00 184 232,00

921 92195

Zadania z zakresu 
kultury i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego  
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone 
do sektora finansów 
publicznych 

9 000,00 9 000,00

926 92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i  
sportu

96 000,00 96 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE 499 232,00 394 232,00 0,00 105 000,00

Id: C77F1FE1-8CF8-4AB0-A30B-639164B46ED8. Podpisany Strona 7




